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Randonnée della Valle del Liri 

2’ edizione - 18 e 19 settembre 2021 

brevetto BRI/ARI 200 km - valido per il Campionato Italiano 

Road Book – km effettivi 198,52 

 

Profilo altimetrico e dati tecnici 
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Località Note/descrizione/direzione km parz km progr. 

Isola del Liri  PARTENZA - Stazione ferroviaria 0,00 0,00 

Posta Fibreno Transito Via Carpello - Lungolago   13,70 13,70 

Fontechiari Transito su Strada per Casalvieri 5,00 18,70 

Arpino  CONTROLLO - Transito Acropoli di Civitaveccia 13,53 32,23 

Arpino Transito nel borgo 3,17 35,40 

Santopadre CONTROLLO - Transito su Piazza Marconi 9,24 44,64 

Roccasecca Transito nel borgo 15,06 59,70 

Castrocielo Attraversamento centro abitato 3,90 63,60 

Piedimonte S.G. Attravers.to centro abitato zona bassa e borgo 6,50 70,10 

Villa Santa Lucia Transito nel borgo 4,20 74,30 

Cassino Stazione/casilina sud/sp 81/Appia Nuova  11,80 86,10 

Rocca d’Evandro CONTROLLO - SS430 9,97 96,07 

S. Ambr. Garigliano  Ponte sul Garigliano 2,93 99,00 

Sant’Apollinare Transito nel centro abitato 6,00 105,00 

San Giorgio a Liri Transito nel centro abitato 5,10 110,10 

Pontecorvo Transito centro abitato/super. ponte sul Liri 13,4 123,50 

S. Giovanni Incarico Transito fuori del centro abitato vista lago a dx 11,50 135,00 

Falvaterra Transito nel borgo 7,30 142,30 

Pastena CONTROLLO - Transito nel borgo 4,66 146,96 

Castro dei Volsci Transito per la zona Madonna del Piano 10,24 157,20 

Ceprano Transito in città per il Lungoliri 13,00 170,20 

Strangolagalli CONTROLLO - Transito fuori dal borgo/v.Arce 8,05 178,25 

Fontana Liri Transito nel centro abitato 7,55 185,80 

Isola del Liri   ARRIVO - Stazione ferroviaria 12,72 198,52 

 

LE SALITE DELLA RANDONNEE – BRI /ARI 

1) per Fontechiari (dal km 17,70 per 2,15 km – 4% pendenza media – 10% pendenza max); 
2) per Acropoli di Civitavecchia (dal km 21,21 per 9,62 km – 4% pend. media – 8% p. max); 
3) per Santopadre (dal km 36,00 per 8,52 km – pendenza media 4% - pendenza max 9%);  
4) per Roccasecca (dal km 57,50 per 1,83 km – pendenza media 5,9% - pendenza max 9%); 
5) per Pied.S.Germano/Villa S. Lucia (dal km 69,77 per 2,85 km – p. media 6% - p. max 12%); 
6) per Isoletta / Falvaterra (dal km 134,90 per 5,95 km – pend. media 5% - pend. max 16%); 
7) per Pastena (dal km 145,00 per 1,71 km – pendenza media 5% - pendenza max 9%); 
8) per Strangolagalli (dal km 172,45 per 5,79 km – pendenza media 2% - pendenza max 7%). 
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